iethrites, idem. 2. Reg. 23. g.
 iethson, Iosue 21. d. In Hebræo est Cedemoth: quod interpretatur antiquiores, vel priores, aut orientales, siue incendium, vel incuratio mortis. nomen ciuitatis. Vide Cademoth.
 ietur, Custodiens, aut ordo vel series: aut Syriacè mōtanus. Filius Ismahelis, Gen. 25. b. 1. Par. 1. b.
 iezabad, Dotatus. Vir Gaderothites, 1. Par. 22. a.
 iezabel, Insula habitaculi, vel vx̄ habitaculo: aut ex Hebræo & Syro, insula sterquilini, vel vx̄ sterquilinio, filia regis Sidoniorum, vx̄or regis Achab, 3. Reg. 16. g. 2. 1. b.
 iezátha, Aspergens thalamum vel cubiculum: aut ex Syro & Hebræo, vx̄ oliuæ. Filius Aman filij Amadatha, Esth. 9. b.
 iezet, Insula adiutorij, siue insula atrij, aut vx̄ adiutorio vel atrio. Filius Galaad filij Machir filij Manasse, Num. 26. d. qui Ios. 17. a dicitur Abiezer.
 iezet, 1. Par. 6. g. Auxiliator siue adiutor. Nomen ciuitatis Amorrhæorum, quæ Leuitis & homicidiis pro asylo ē tribu Gad est attributa.
 iezetrix, De Iezet, quod interpretatur insula adiutorij, siue insula atrij: aut vx̄ adiutorio vel atrio, Num. 26. d.
 iezerites, Oriens, aut clarus, 1. Par. 2. 7. a.
 iezia, Distillatio vel aspersio domini. nomen viri, 1. Esdr. 10. d.
 iezia, Distillatio vel aspersio laboriosa. Filius Elpháai, 1. Par. 8. b.
 iezonia, Auscultatio domini, aut statéra domini, vel arma domini. Filius Maachai, 4. Reg. 25. f.
 iezonia, Jerem. 35. a: 40. c. 42. a: Ezech. 8. d. 1. 1. a, interpretatur Nutrimētum domini, aut auscultatio, vel arma domini.
 iezra, Porcinus: aut Syriacè, conuersus. Filius Mosollam, 1. Par. 9. b.
 iezraia, Oriens dominus, aut claritas domini. nomen viri, 2. Esdr. 12. d.
 iezrael, Semen Dei, aut distillans contritionem vel malum deus, siue distillatio amicitie dei, vel aspersio patris dei. Ciuitas tribus Iudæ, Ios. 15. g. 17. d. 19. b. Iudic. 6. g. 1. Reg. 2. 5. g. Filius itē Osee ex Gomer vx̄ore. Ose. 1. b.
 iezrahelites, idem. 1. Reg. 27. a: 3. Reg. 2. 1. a.
 iezrahelitus, Idem. I G.
 Igal, Redemptus siue coinquatus. Filius Nathan de Sobã, 2. Reg. 23. d.

קדמות

שור

יחזקאל

יחזקאל

יאיעזר

יעזר

יאיעזרי

ירח קנה

קנה

קנה

קנה

קנה

קנה

קנה

קנה

igal, idem. Filius Ioseph Num. 1. 3. 2.

I H
Ihelon, Occultus, siue adolescens, aut caprea coru vel
seculum. Filius Esau ex Oolibama vxore. Gen. 36. a

I I
Iim, Acerui, ciuitas tribus Iuda, Ios. 15. e

I L
Ilai, Ascendens, vel superior, aut aceruus mili.
illyricum, Exhilaratio, aut laticatio. G. regio Epiri
contermina, propinqua Italia, Rom. 15. d

I N
Indi, De India, quae hebraice dicitur Hodu, id est, lau-
datio, siue confesio, aut decora vel pulchra.